animā meā. responsum est esse illic septemmi-
lia viroz qui nō curauerūt genua añ baal

Ca. xliij
Tempus i regno iuda pertinere ad ihe-
rusalem etiā regū succedentiū tempo-
ribus nō defuerūt pphē. sicut dō pla-
tebat eos mittere vel ad pñiciandū qđ opus
erat. vel ad corripieda peccata picipiedāq;
iusticiā. Nam et illic et si longe min⁹ qđ in is-
rahel. tñ exiterūt reges qui suis impietati-
bus deū grauiet offēderent. et moderatis
flagellis cū ppo simul plecterent. **Dioz** sa-
ne regū merita ibi non pua laudant. In isrl
aut reges alios magis. alios minus. om̄s tñ
reprobos legim⁹. **Vtraq;** igit pars sicut iu-
bebat diuina puidencia vel sinebat. varijs
et erigebat pperitatibus et aduersitatibus
pmebat. et sic affligebat. nō solū exteri⁹. ve-
rū etiā inter se ciuilibus bellis. vt certis exi-
stentiibus causis. misericordia dei vel ira pa-
tesceret donec eius indignacione crescente
vniuersa gens illa chaldeis debellātibus nō
solū subuerteret in sedibus suis. sed etiā maxi-
ma sui pte transferret in terras assirioz. p̄us
illa ps que vocabat israhel in tribub⁹ de cez
postea vero et etiā iudas euersa iherlm et tē-
plo illo nobilissimo. in quib⁹ terzis p annos
lxx. captiuum egit ocium. post quos inde di-
missa templū quod euersum fuerat iustaura-
uit et quāuis eius in alienigenaz degerent
terzis. nō habuit tñ dñiceps duas regni par-
tes et duos diuersos in singulis ptib⁹ reges
sed in iherlm p̄iceps erat vn⁹ atq; ad dei tē-
plum quod ibi erat omnes vndiq; vbiq; m̄q;
essent et vndecūq; possent p certa tpa venie-
bāt. **S;** nec tūc eis hostes ex alijs gētib⁹ ex-
pugnatoresq; defuerūt. **Naz** etiā romanoz
iam tributarios eos xp̄us inuenit.

Ca. xliij.
Oto aut illo tpe ex quo redierunt de
babilonia. post malachīā aggeū et
zachariā qui tunc pphetauerūt. **Thes-**
drā nō habuerūt pphetas vsq; ad saluato-
ris aduentū. nisi aliū zachariā patrē iohānis
et elizabet eius vxorē. xp̄i natiuitate iā pxi-
ma. et eo iā nato symeonē iam senex. et annā
viduā iamq; grandeuā. et ipm iohannem no-
uissimū qui iuuenis iam iuuenē xp̄m nō quid
futur⁹ pdixit. sed tñ nō incognitū pphetica
cognicōne mōstrauit ppter quod ipse dñs
ait. **L**ex et pphete vsq; ad iohānē. **S;** istoz
quimq; ppheticō ex euāgelio nobis nota ē
vbi tpa virgo mater dñi añ iohannē pphē-
tasse inuenit. **Sed** hanc istoz ppheticā iudei
reprobi nō accipiūt. acceperūt at qui ex eis
innumerabiles euāgelio crediderūt. **Tunc**

em est vere israhel diu. **S;** in duo. diuise illa
que p samuelez pphetā sauli regi ē immuta-
bilis pñiciata malachīā vero aggeū zacha-
riā et esdrā. etiā iudei reprobi in auctoritatē
canonicā receptos nouissimos habeāt. **Sūt**
em et scripta eoz sicut alioz qui in magna
multitudine pphaz ppauci ea scripserūt que
auctoritatē canonis obtinerēt. **De** quoz p-
dictis que ad xp̄m ecclesiāq; eius p̄tinēt non
nulla michi in hoc ope in deo esse ponēda. qđ
omodi⁹ fiet adiuuāte domino se quēti libro
ne hunc tā plixū vterius oneremus.